[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2015 г.    № 869
	О  внесении  изменений  в  постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 30.10.2015г.
№733 «Об утверждении  тарифов на услуги муниципального унитарного предприятия «Кумылженский муниципальный рынок»,  МАУ «Редакция газеты «Победа» и МБУ «Кумылженский МФЦ» на 2016 год».

          В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 09.10.2015г. №1078 «О внесении изменений в Правила организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг»

постановляю:
          1.	Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 30.10.2015г. №733 «Об утверждении  тарифов на услуги муниципального унитарного предприятия «Кумылженский муниципальный рынок»,  МАУ «Редакция газеты «Победа» и МБУ «Кумылженский МФЦ» на 2016 год» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Наименование услуги в пункте 1 приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции: «1. Изготовление ксерокопий документов на листе формата  А4, не связанное непосредственно с предоставлением государственных и муниципальных услуг, оказываемых МБУ «Кумылженский МФЦ.»
         1.2. Пункт 3 приложения 2 к постановлению исключить.
         1.3. Наименование услуги в пункте 4 приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции: «4. Сканирование документов на листе формата  А4, не связанное непосредственно с предоставлением государственных и муниципальных услуг, оказываемых МБУ «Кумылженский МФЦ.»
         2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 г.
         3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путём размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского
муниципального района                                                              		В.В.Денисов

Начальник правового отдела                                                      		И.И.Якубова